COMITÊ DE BACIA HIDROGRÁFICA ÁGUAS DO RIO MANHUAÇU
Avenida Salime Nacif s/n, 2º Piso do terminal rodoviário Antonio Xavier, Baixada  –

Manhuaçu/MG. Tel.: (33)84307087.
E mail: manhuacucbh@gmail.com

CONVOCATÓRIA PARA 3ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH ÁGUAS

DO RIO MANHUAÇU

Prezado (a) Senhor (a),

O CBH Águas do Rio Manhuaçu, em uso de suas atribuições, tem a satisfação de

convocar V.S.ª para participar da 3ª Reunião Extraordinária na seguinte data, local e

horário:

DATA: 28/09/2016 (quarta-feira)

LOCAL: Sede do Comitê (Avenida Salime Nacif s/n, 2º Piso do terminal rodoviário

Antônio Xavier, Baixada) – Manhuaçu/MG.

HORÁRIO: 09 horas

PAUTA

 Abertura e verificação de quórum;

 Indicação de entidade equiparada para exercer as funções de agência de bacia

para o CBH Manhuaçu;

 Encerramento.

Pedimos por gentileza para confirmar a presença por e-mail ou por telefone, informando

também caso houver algum impedimento.

Atenciosamente,

           Senisi de Almeida Rocha

           Presidente do CBH Manhuaçu